[image: Logo Capão (1)]

PORTARIA Nº 344/2021
DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

			Reconduz o mandato do Comitê de Investimentos dos Recursos Previdenciários

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO o art. 6º, §2º, da Lei Complementar nº 12/2020, de 05 de junho de 2020,

RESOLVE:

1º. RECONDUZIR o mandato do Comitê de Investimentos dos Recursos Previdenciários, então instituído pela Portaria nº 111/2018, de 02.03.2018, para o período de 02 (dois) anos, a contar de 02.03.2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroativos a 02.03.2020.

[bookmark: _GoBack]
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CAPÃO BONITO DO SUL, 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

FELIPPE JUNIOR RIETH
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gelson dos Santos Corbolin
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças
Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br
administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

image1.jpeg
PRE FEITURA
CAPAO BONITO DO SUL